1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2016 № 236
р.п. Шимск
	Об отмене постановления Администрации Шимского муниципального района           от 25. 03. 2016 № 147

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом  от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Шимского района на порядок приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в Шимском муниципальном районе Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Шимского муниципального района от 25.03.2016 № 147 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного образования в Шимском муниципальном районе».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Заместитель

Главы администрации -

председатель комитета по

социальной защите населения                                                   А.Д. Грищук